Управление образования администрации города Канска

ПРИКАЗ

«&»%%!цёф 2018 г. № джа-о

Об установлении сроков проведения
школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2018—2019 учебном году

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников» от 18.11.2013 №1252,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в
общеобразовательных организациях города в 2018-2019 учебном году
согласно приложению.

Руководитель
'

‚
ж/[ЬИ/К/ А.П. Панов

Приложение к приказу
УО администрации г. Канска

от «Щ» сентября 2018 года №аіХ2-о

График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательньлипредметам в 2018-2019 учебном году

Дата проведения Предмет Место проведения
26.09.2018 (среда) Немецкий язьпс Общеобразовательные

организации
2709201 8 (четверг) Экономика Общеобразовательные

организации
2809201 8 (пятница) Право Общеобразовательные

организации
01.10.2018 (понедельник) ОБЖ Общеобразовательные

организации
02. 10.201 8 (вторник) Английский язьш Общеобразовательные

организации
03.10.2018 (среда) Информатика Общеобразовательные

организации
04.10.2018 (четверг) Литература Общеобразовательные

организации
05 . 10.201 8 (пятница) История Общеобразовательные

организации
08. 10.201 8 (понедельник) Биология Общеобразовательные

организации
09. 10.201 8 (вторник) Математика Общеобразовательные

организации
1 О. 1 0.201 8 (среда) Обществознание ' Общеобразовательные

организации
11.10.2018 (четверг) ‚ Русский язьпс Общеобразовательные

организации
12. 10.201 8 (пятница) Физика . Общеобразовательные

организации
15.10.2018 (понедельник) МХК Общеобразовательные

организации
16.10.2018 (вторник) Астрономия Общеобразовательные

организации
1 7. 1 0.201 8 (среда) Химия Общеобразовательные

организации
1 810.201 8 (четверг) География Общеобразовательные

организации
1 9. 1 0.201 8 (пятница) Экология Общеобразовательные

организации
22. 1 0.201 8 (понедельник) Физическая культура Общеобразовательные

организации
23. 1 0.201 8 (вторник) Технология Общеобразовательные

организации